
Dziedātāja Jorena Šteinhauera projekta
“LV81” koncerts

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Sestdien, 8. februārī, plkst. 14.00 Ventspils Galvenajā bibliotēkā ar projekta “LV81” koncertu viesosies Latvijā labi pazīstamais vācu mūziķis Jorens Šteinhauers. Koncerts piemērots visu
vecumu cilvēkiem.
Jorens Šteinhauers Latvijā sākotnēji nokļuva 2005. gadā īslaicīgā skolēnu apmaiņas programmā Talsos. Pēc vidusskolas beigšanas viņš atgriezās Latvijā un gadu pavadīja Rīgā, strādājot ar

sociālā riska bērniem un jauniešiem. Šī gada laikā Jorens apguva latviešu valodu.

Atgriezies Vācijā, Jorens ilgās pēc Latvijas sāka rakstīt latviešu dziesmas. 2013. gadā Jorens ieguva atpazīstamību Latvijā, pateicoties dziesmai “Paldies latiņam” – veltījumam Latvijas valūtai.

2014. gadā Jorens ar grupu “Aarzemnieki” pārstāvēja Latviju Eirovizijā, izpildot dziesmu “Cake to Bake”.

Šobrīd Jorens Šteinhauers īsteno projektu “LV81”, kurā viņš apceļo visas 81 Latvijas pilsētas ar koncertiem, lai veicinātu kopības sajūtu un sirsnību. Vairāk informācijas par projektu: lv81.lv

Ieeja koncertā – bez maksas.

Sat, 08.02.2025

14:00-15:00

+37163627361

biblioteka@ventspils.lv

https://biblioteka.ventspils.lv/

Galvenā bibliotēka

Akmeņu iela 2
 

http://lv81.lv/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3962881,21.5671825

